till kit

.4‘‘ 4e*14? ESTADO DE ALAGOAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE TE01-6NIO VILELA
GABINETE DO PREFEITO

4 2110

OFÍCIO N°. 197, DE 04 DE NOVEMBRO DE 2021.

Ao Senhor
Katia Regina Pereira dos Santos
Mahina Solutions em Iluminações EIRELI
Rua TherezaMaria Luizetto, 60, Lote 27, Quadra D, Taboao da Serra - SP
(11) 4255 — 1188, contato@mahinasolutions.com.br

CÓPIA

ASSUNTO. Concordância a Ata de Registro de Preços de n° 01/2021 - PE n° 01/2021 - Processo:
0803001/2021. Órgão Gerenciador CONAGRESTE.

Prezado Senhor,

O Chefe do Poder Executivo do Município de Teotemio Vilela, no uso de suas atribuições
e pertinências legais, vem a Vossa Senhoria, manifestar o interesse deste município em aderir a Ata
de Registro de Preços de n° 01/2021-PE n° 01/2021, que trata da prestação de serviços de Iluminação
Pública, através da aquisição e instalação de luminárias púbicas em LED, Braços, serviços de
instalações e remoções, sendo esta detentora registrada, e que será possível celebrar a contratação por
adesão, a referida ata vigente, documento em anexo.

Em vista do exposto, uma vez consentido o pedido, que sejam remetidos a este Gabinete
todos os documentos e proposta concernente à Ata de Registro de Preço e todos os documentos de
habilitação prevista no Edital de Adesão.

Outrossim, disponibilizamos o endereço de e-mail admpmtv@gmail.com e
gabinetepmtv@hotmail.com telefone (82) 3543-1301/1365 em caso de necessidade de contato.

Aproveito o ensejo para enviar-lhe os mais elevados votos de estima e consideração.

Prefeito

Rua Pedro Cavalcante, n° 156, Centro — Fone/Fax (82) 3543-1365 — CEP: 57265-000 — Teotônio Vilela — AL, CNPJ:
12.842.829/0001-10 — E-mail: gabinetepmtv@hotmail.com

ECT - EMP. BRAS. DE CORREIOS E TELEGRAFOS
As. 4301064 - AC TEOTONIO VILELA
TEOTONIO VILELA - AL
CNPJ. . . 1 34028316491336 Ins Est 240022238

COMPROVANTE DO CLIENTE

Cliente ITONICIPIO OE TEOTONIO VILELA
CNPj/CPF . .... : 12842829000110
Doc. Post.. 461108392
Contrato . : 9912451654 Coo. Alm,: 16337570
Cartao_ : 74497502

Movimento. . 10/11/2021 Hora 14:23:38
Caixa... . • 102n7460 Matricula.. 80278060
Lancamento . 025 fli ndimento. 00022
Modalidade A Faturar ID flquete. 2170215192

DESCRIÇÃO QTD. PREÇO0?$)
CARTA A FATURAR CHA 1 17,61+

Valor do Porte(R$J..:

------------

2,95
Cep Destino: 06754-010 (SP)
Peso real (G)_... 23
Peso Tarifado.. . 0.023

  JU68854S647BR
PE - 7 ED - S ES - N
AVISO OE RECEBIMEN10.
REGISTRO NACIONAL... :
Valor AdValoren, •
Valor Deciarado(K:i.

6,
8,35
1,96

10000

Postasem ocorrida aro' o horario nlIrt',e de Post
a9em (OW. sara acreszidoI (fla uti l ao pr
azo Padrao de entre3a

TOTAL DO ATENDIMENTO(S)

PE - Prazo final de entresa EM dias úteis.
ED - Entresa domiciliar - Sim/Nao.
ES - Entresa sabado Sim/Nao.
RE - Restriçao de entrega - Sim/Na.:).

A i'ATURAR
Reconheço o exatiddo dros') servi;iol'.3; Prestado(s),
o(s) quai(is) foram aotor aaos Itediarae a
aPresentaçao do cartic ua Postasam e que sera°

Pasos or meio de fatu-a as valores constantes
deste comProvante Polerao sofrer variações de
acordo com az-; i„lausq)az; contratuais.

17,61

PostaSem ocorrida aPos o horaro limite de post
asem (OH) sera acresoldo 1 um ) dia util ao pr
azo Paarao de entrasa

• n'....*••

SERV. POSTAIS. DIRETOS t ]EVERES-LEI 6538/76

0 acompanhamento desso oiDEtos odera sec
realtzados pelos remetentes e deisvnatarios
Por meio do portal do
Correios https "/w . correios.
ou Pelo aPlicatwo de rastreamento
Ganhe temW
Baixe o APP de Pre-Atendtmento dos Correios
Tenha sempre emCmaos o numero do IC Tiquete
deste comprovante, Para eventual contato com
os Correios.
VIA-CLIENTE SARA 8. 7. 00